
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19.11.2015 року                                                                                            № 232 

 

Про розгляд листа Гребінківського будівельно- 

монтажного експлуатаційного управління ДП  

«Південна залізниця» щодо прийняття рішення  

про надання кімнат у гуртожитку працівникам  

підприємства 
 

 Розглянувши розгляд листа Гребінківського будівельно-монтажного 

експлуатаційного управління ДП «Південна залізниця» від 17.11.2015 № 

БМЕУ-8-01011/1514, керуючись Житловим кодексом Української РСР, ст. 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

Відмовити Гребінківському будівельно-монтажного експлуатаційному 

управління ДП «Південна залізниця» у винесенні рішення про надання 

кімнат у гуртожитку працівникам підприємства, у зв’язку з відсутністю 

повноважень виконавчого комітету міської ради щодо вирішення цього 

питання. 

 

 

 

 

      Міський голова                                                            В. Колісніченко 

 

http://www.docufreezer.com/order

